
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

 

 

Z  á  p  i  s   č. 2 / 2018 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 12. 6. 2018 
 
Přítomni:   p. Ulrichová A.,  p. Vosáhlo M., p. Havlina J., p. Minarčík P., p. Pejos 
                    p. Turner J. – revizní komise  
Omluveni: p. Porcalová B., p. Musil, p. Vlček 
 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Havlina J. - předseda VV TSUT. 
Schůze se konala na TJ Slavia  Hradec Králové, před VH KO ČUS, kde byli přítomni výše 
jmenovaní a kteří se také zúčastnili VH KO ČUS v Hradci Králové. 
 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 1/2018 
     U s n e s e n í: splněno ve všech bodech 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 

a) Porada regionů 5. 6. 2018 na ČUS Praha – informace podal p. Vosáhlo M. – hlavním 
bodem byla připravovaná 36. VH ČUS , financování sportu z MŠMT-není dosud vydán 
pokyn k čerpání, ochrana os. údajů tzv. GDPR a zásah do sportovního prostředí. 

 
b) Ekonomické informace –  p. Ulrichová A. –  stav finančních výkazů od TJ/SK – cca 13 jich 

dosud nezadalo do IS ČUS, ani po upozornění. 
3. Různé 
         VH  ČUS Praha–  bude se konat 20. 6. 2018 v Nymburce, delegátem za region Trutnov 
byl VV TSUT zvolen a schválen p. Alek Pejos a jako náhradník p. Minarčík P. Byl předán 
mandátní lístek a veškeré písemné dokumenty. 
Členy TSUT byla také schválena Hodnotící výroční zpráva za rok 2017.          
          

Příští schůze VV TSUT -  přijde pozvánka.  
 
 

U s n e s e n í 
 

1) Zajistit potřebné materiály pro delegáta na VH ČUS v Nymburce 20.6. 2018 

             Z: p. Vosáhlo M. 
 

2) Ještě znovu kontaktovat, nejlépe telefonicky, TJ/SK, které nezaplatily členský 
příspěvek za rok 2017 a proč 

 
Z:  p. Ulrichová A. – TJ Sokol Malé Svatoňovice  
 

 
             Zapsala dne: 14. 6. 2018                                Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil:  14.6. 2018                                                    Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 


